die Glöckner genannt. Es ist hier wohl Schwentnig, Kreis Nimptsch, oder Schwentnig, Kreis Breslau, gemeint.
14) Klein-Kniegnitz, Kreis N imptsch; vgl. S. \ . 7  Not. 15.
15) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft der Falkener innerhalb der jetzigen Stadt 

Breslau ; vgl. S. 1  Not. 10.
16) je tz t Nicolai-Vorstadt zu B reslau; vgl. S. 3 8  Not. 15.
1T) Kreicke, Kreis Breslau, an der Saroffke; Reg. S. 84. 
le) die Saroffke, Bach bei Kreicke.
I9) die Weide, es ist nicht bekannt, welche Besitzung an der W eide gemeint is t;  vgl. S. 7  Not. 21.
M) unbekannt; vgl. S. 1 8  Not. 19.
21) unbekannt; vgl. S. 3 Not. 13 und S. 7  Not. 13.
22) nach Görlich Vincenzstift I, S. 42 Scheitnik, Kreis Breslau.
23) der Zobtenberg ; vgl, S. 1 7  Not. 14.
24) Klein-Kniegnitz, Kreis Nimptsch.
25) vgl. hierüber S. 1 7  Not 16.
26) Es ist das oben in der Note 15 erwähnte Zocholnici gemeint.
27) wohl Schwentnig am Zobten, Kreis N im ptsch; vgl. S. 1 7  Not. 13. In den Urkunden von 1149, 22. Juni,. 

S. 3 und 1193, 8. April S. 7  ist angegeben, dass Sandivoius nicht Vlodimir ein Schwentnig (Suecino) dem K loster 
geschenkt habe. Es ist letzteres wohl Schwentnig, Kreis Breslau, gewesen.
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et pro villula dicta Opatovo1) juxta Serav2) quam in Trebnic3) dedi. E t ut omnia praedicta con- 
gregationi beati Vincentii illibata perseverent ea tam  nostro quam venerabilis patris G. Wratislaviensis 
episcopi sigillo munivimus. Si quis autem aliquam collatorum a me ¡minuere vel auferre temeritatis 
ausu praesumpserit sciât se grandem peccatmn et anathema domini С. episcopi praedicti incursurum 
nec non domino et beato Yincentio in districto examine pro criminis magnitudine gravissime respon- 
surum. Actum est hoc incarnati verbi incarnati anno millesimo ducentésimo quarto ducatus mei tertio. 
Episcopatus domini Cypriani nichilominus tertio.

12. Urkunde von 1204.
Herzog Heinrich urkundet unter Anderem, dass er dem Sandstifte die herzogliche Abgabe 

podvorowe genannt, auf den Stiftsgütem, darunter Holesnicha Coseborii (Klein-Oels) geschenkt habe. 
Aus einer Abschrift des 15. Jahrhundert des St. A.

Accionum series, oblivionis dispendio plerumque sepelitur sed scripture vivacis compendio per
petuo suscitatur. Hinc est quod Ego Henricus dei et beate Marie beatique Johannis gracia dux Slesie 
ea que pro animarum patris et omnium parentum meorum et mee remedio ecclesie beate Marie in 
Wratislav de pensionibus meis indulsi percipienda decrevi presenti cartule commendare. Sciant igitur 
presentes et futuri, quod ego pro dei omnipotentis et beate Marie semper virginis et fratrum ibidem 
nunc commanencium amore ipsis ipsorumque successoribus ad vestituram contuli singulis annis decem 
marcas argenti in moneta monetarioque Wratislaviensi quicunque fuerit Ще peiqietualiter solummodo in 
argento percipiendas, ita  quod quinqué marcas in festo omnium sanctorum, reliquas quinqué marcas 
argenti in octava beati Vincentii episcopi sive cuiuslibet contradiccionis obstáculo recepturi. Eisdem 
fratribus ad calciamentorum auxilium in omnibus villis eorum nunc habitis donavi pensionem podvorowe4) 
dictam, que du cis usui fuit specialiter deputata. Ville autem sunt hee: Górka5) cum totali ambitu, 
Budischovo6), Týnech7), Muchobor8), Gay9), Oltauschino10), Procowo11), Strelovo, Janíčkovo12), Holesnicha 
Coseborii13), Saricha14), preter hec sortes Brinckovo15) juxta Buchtám in Smarchow16) alia. Preterea ad 
refeccionem dedi eis quatuor boves, equum, semen estivale, hyemale, ut autem singulis annis si aliquem 
predictorum boum mori contingent bos alius loco premortui possit substituí et ita  prescripti boves

ł) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Rothsirben; vgl. S. 17, Not. 12.
2) Rothsirben; vgl. S. 17, Not. 10.
3) dem Kloster T rebnitz; vgl. S. 17.
4) vonpodvorny, der Hof; es ist eine Abgabe vom Hofe, daher Hofplatzgeld genannt. Tzop.S. 11; vgl. S. 3S 1 Not. 8.
5) Gorkau am Zobten.
6) Baudis, Kreis Liegnitz.
7) Klein-Tinz, Kreis Breslau.
8_) Klein-Mochbern, Kreis Breslau.
9) Gabitz, Kreis Breslau. 

le)  Oltaschin, Kreis Breslau.
41) B rockau , Kreis Breslau.
12) Jankau , Kreis Ohlau. 
lä) Klein-Oels, Kreis Oels.
14) Zarzisck bei Rosenberg.
1*) Brinckovo und Buchta sind nicht mehr unter diesen Namen vorhandene Ortschaften bei B rockau, Kreis 

B reslau ; vgl. Urk. von 1243, Reg. No. 595.
15) wohl Schmortsch, Kreis Breslau; vgl. S. ô  Not. 9.
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perpetui et immortales recidi. Fratribus meis prenotatis mensam in maccello quam hactenus in minutis 
animalibus habuerunt ad majora animaba vendenda concessi ampliare. Quicunque vero meorum suc- 
cessorum, videlicet filius vel quocunque gradu me contingens seu alia cujuscunque dignitatis ecclesiastica 
secularisve persona prenominatam donacionem racionabiliter ad honorem et commodum sancte ecclesie 
factam alienare vel in deterius mutare seu quomodolibet perturbare nefarie tem eritatis ausu pre- 
sumpserit, sciat se in anime sue periculum delinquere et domino deo et beate Marie genitrici ejus in 
districto examine pro reatu tanti excessus graviter responsurum, insuper venerabilis patris nostri 
domini Cypriani Wratislaviensis episcopi suorumque successorum excommunicationem horrendi anathe- 
matis incursuram. Actum est hoc anno ab incarnacione domini MCCIIIj0 ducatus nostri tercio , episco- 
patus domini Cypriani Wratislaviensis episcopi nichilominus (sic) tercio.

13. Urkunde von 1205, 4. November.

Papst Innocenz III. nimmt die Nonnen zu Trebnitz in den Schutz des heiligen Petrus und giebt 
ihnen den Abt von Leubus zum geistlichen Provisor und Custoden.

0 . St. A.

Innocentius episcopus servus servorum dei dilectis in Christo filiabus monialibus sancti Bar
tholomei in Trebinich salutem et apostolicam benedictionem. Exultamus in domino et gratias referimus 
copiosas gratiarum omnium largitori, quod vos prout audivimus ad religionis propositum et vite pau
peris appetitum spiritu consilii et fortitudinis animavit, u t in tenuitate ciborum, asperitate vestium, 
devoti one orationum et aliis quibus fructus vitae seminatur in terris , viriles ánimos induentes abjecto 
maluistis in domo domini reputari, quam habitare in tabernaculis peccatorum. Cogitatus itaque vestros 
et inchoate conversationis eventus, illius arbitrio commutatis, qui vos ad immaculati thori nuptias 
et desiderabiles invitavit amplexus, cui eum servieritis libere eum amaveritis caste ас eritis eum 
tetigeritis munde: ipse siquidem precantis filiis hominum speciosus, zelator et custos casti cordis et 
corporis, ideo nasci de virgine preelegit, u t matrem suam virginem pudicitie et. humilitatis exemplum 
cetere mulieres sequantur, et eum ea eterne glorie fiant participes et consortes. Vicíete itaque dilecte 
in domino filie ne gratiam dei in vacuum receperitis, sollicicius precávete quomoclo caute ambuletis, 
diligente!’ quoque attendite quod non principium seci finem considérât qui judicat fines terre. Nil 
seeulare in cordibus vestris resident decor vester non fit in corpore sed in mente. Nam tanto 
acceptiores eritis sponso Christo, quanto abjectiores eritis in hoc mundo. Non est enim sanctus ut 
est dominus, qui cum sit sanctus sanctorum plus a vobis pudicicie sanctitatem quam corporum venustatem 
exposuit. Nos igitur attendentes quod inaniter sancte conversationis propositum assumpsistis, nisi perse- 
veritis finaliter in eodem ut bravium ad quod tenditis facilius sequi et assequi valeatis vos sub beati 
Tetri et nostra protectione recipientes, dilectum filium abbatum de Lubes cisterciensis ordinis virum 
approbate vite et conversationis honeste vobis in spiritualibus provisorem concedimus et custodem. 
Universitatem vestram monentes attentius et exhortantes in domino et per apostolica scripta m an
dantes, quatinus in hiis que ad deum pertinent ejus acquiescentes salubribus monitis et preceptis, per 
devia hujus vite ad illam vitam vobis aditum preparetis quam suis fidelibus pollicetur sponsus vester 
Jesus Christus dominus noster, qui est super omnia benedictus. Datum Borne apud sanctum Petrum II 
Nonas Novembris, pontificatus nostri anno octavo.
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14. Urkunde von 1206.